
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1200

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 72 DEL 18-12-2018

OGGETTO: ASSISTENZA COSTITUZIONE FONDO SALARIO ACCESSORIO
ANNI 2017 E 2018. DETERMINAZIONI. CIG Z812669941

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTO:

-il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;
-l’art. 34 dello Statuto del Comune;
-l’art. 91 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;
-l’art. 36 comma 2  lettera a)  e l’art. 37  comma 1 del D.lgs. n. 50 del 18/04/16;
-il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e s.m.i.;
-il D.M. n. 388 del 15/07/2003;
- la deliberazione di Consiglio  Comunale n. 26 del 30/06/2018 con la quale è stato
approvato il DUP 2018/2020;
- la deliberazione di Consiglio  Comunale n. 27 del 30/06/2018 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2018/2020;
-il Regolamento Comunale di Contabilità;
-il Decreto Sindacale n.48/2018 con il quale al Sig. Preite Antonio è stato attributo
l’incarico come Responsabile del Settore Affari Generali- sett. I;
-il Decreto Sindacale n. 32/2018 con il quale è stato attribuito l’incarico di
responsabile del settore III- Economico Finanziario al Sig. Preite Antonio;

Considerato che a seguito del sisma del 24/08/2016 e successivi, il Comune di Amatrice ha
perso gran parte della documentazione relativa al personale e nello specifico al fondo salario
accessorio;

Visto che  si rende necessario ed urgente provvedere alla redazione del fondo salario
accessorio per il personale di ruolo per gli anni 2017 e 2018 avvalendosi del supporto di un
esperto;

Visto il verbale della delegazione trattante del 14.12.2018;

Vista l’offerta economica del 17.12.2018, assunta al prot. n° 17272 del 18.12.2018, del dott.
Simone Carmignani per l’assistenza alla costituzione del fondo salario accessorio dei
dipendenti per gli anni 2017 e 2018 comportante una spesa complessiva di € 400,00 oltre
rivalsa INPS 4% più IVA 22%  per un totale di € 507,52;



Ritenuto dover aderire a tale offerta;

Ritenuto dover impegnare a favore del dott. Simone Carmignani la somma complessiva di €
507,52 (INPS e IVA compresi) sul CAP. 108/0;

Visto il CIG Z81266941;

DETERMINA

La premessa forma parte integrale e sostanziale del presente atto;1.
Di aderire all’offerta di assistenza del dott. Simone Carmignani per la costituzione del2.
fondo salario accessorio dei dipendenti per gli anni 2017 e 2018;
Di imputare la spesa complessiva di € 507,52 sul CAP.  108/0     bilancio 2018-20203.
come segue:
per € 507,52 impegno 352/2015 residui 2016
esigibilità anno 2019
Di provvedere alla liquidazione con successivo atto e dietro presentazione di regolare4.
fattura secondo quanto previsto da vigente regolamento comunale di contabilità;
di dare atto che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario per gli5.
adempimenti di cui al 4° comma dell’art.151 del D. Lgs. 267/2000, ha efficacia
immediata dal momento dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria e
viene pubblicata sull’Albo Pretorio ai fini della generale conoscenza;
di dare atto che con la pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio6.
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n.
33/2013.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO CATIA CLEMENTI F.TO  ANTONIO PREITE

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 18-12-2018

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 02-01-2019 REG. 4

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________



 ANTONIO PREITE


